



Organisering politisk nivå i Luster kommune

KONTROLLUTVAL

Kontrollutvalet er kommunen sitt folkevalde organ for å føre kontroll med den kommunale forvaltninga.

Utvalet skal handsame årsrapport revisjonsrapportar og saker som er relevante for kontroll og tilsyn.

Utvalget har 5 medlemmar.

Utvalget skal ha minimum ein medlem frå kommunestyret.

Utvalet må innfri regelverket for at begge kjønn er representert.

Val til utvalet gjeld for valperioden, 4 år.

Leiaren av utvalet skal ikkje kome frå den grupperinga/ ev partiet som ordføraren kjem frå.

Utvalet må ha minst 5 medlemmar

KOMMUNESTYRET

Kommunestyret i Luster har 25 representantar.

Det er kommunen sitt øvste organ.

Alle store/viktige saker vert avgjorde her, etter tilråding frå formannskapet/ næringsutvalet eller plan- og forvaltningsutvalet.

Kommunestyret får også nokre saker til handsaming frå eige kontrollutval og frå mellombelse utval oppnemnde for særskilde saker/oppgåver.

Ordførar og rådmann kan i spesielle saker få mynde til å tilrå til kommunestyret.

Kommunestyret delegerer mynde til underordna organ og rådmannen i eige delegeringsreglement.

Ordføraren er kommunen sin fremste representant. Han leiar møta i kommunestyret.

Kommunestyret i Luster må i følgje kommunelova minimum ha 19 medlemmar. (o/5000 innb.)

MELLOMBELSE UTVAL

Kommunestyret kan oppnemna mellombelse utval for særskilde saker/oppgåver.

Tal medlemmar og samansetjing av utvala vert fastsett av kommunestyret.

Utvala kan tilrå til kommune-styret, ev kan dei få tildelt vedtaksmynde.

Utvala må innfri regelverket for at begge kjønn er representert.

ADMINISTRASJONS-UTVAL

Partssamansett utval for drøfting av kommunen sin «arbeidsgjevarpolitikk»

Utvalet er sett saman av 3 politikarar; ordførar varaordførar og representant for «opposisjonen» og 2 arbeidstakar-representantar

VALSTYRET

Valstyret er kommunen sitt utval til å førebu og gjennomføre kommuneval, fylkestingsval og stortings- og sametingsval. Valstyret skal stå føre oppgjer for kommunestyrevalet.

Kommunestyret vel valstyret. Valet gjeld valperioden, 4 år. 2019-2023 er formannskapsmedlemer som er valde, dvs. 7 medlemmar.

FORMANNSKAPET / NÆRINGSUTVALET

Formannskapet/næringsutvalet er å rekna som kommunestyret sitt arbeidsutval. Utvalet er samansett av medlemmar frå kommunestyret.

Luster formannskap har 7 medlemmar. Formannskapet har tilrådingsmynde til kommunestyret og avgjer sjølv ein del saker etter fullmakt frå kommunestyret via delegeringsreglementet.

Ordføraren leiar møta i formannskapet/ næringsutvalet.

Val til utvalet gjeld for valperioden, 4 år. Utvalet må ha minimum 5 medlemmar.

Samansetjing av utvalet skal så langt som råd er innfri regelverket for at begge kjønn er representert.

PLAN- OG FORVALTNINGSUTVALET

Plan- og forvaltningsutvalet er å rekna som kommunestyret sitt «særlovsorgan.»

Sentralt i arbeidet er plan-, jord- og konsesjonslovsaker.

Utvalet har 7 medlemmar valde av kommunestyret.

Utvalet har tilrådingsmynde til kommunestyret og avgjer sjølv saker etter fullmakt frå kommunestyret via delegeringsreglementet.

Utvalet bør ha minimum 5 medlemmar.

Val til utvalet gjeld for valperioden, 4 år Samansetjing av utvalet skal innfri regelverket for at begge kjønn er representert.

ØKONOMIUTVALET

Økonomiutvalet er samansett av formannskapet og gruppeleiarane i dei partia som ikkje er representert i formannskapet.

Utvalet si oppgåve er å vere "saksførebuande" (utveksle informasjon, tinge utgreiingar, spele inn tiltak, mm) i høve budsjett- og økonomiplanarbeidet, jfr. Økonomireglementet.

ANDRE RÅD OG UTVAL

Eldrerådet,
Rådet for personar med funksjonsnedsetting,
Ungdommen sitt kommunestyre,
Samarbeidsutval